PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018                                                                                                        № 304
пгт Уни

О предоставлении в аренду муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования Унинский муниципальный район
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006     № 135-ФЗ «О защите конкуренции», и на основании Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думой от 25.12.2012 № 196, Положения о порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в аренду, утвержденного решением Унинской районной Думы Кировской области от 25.10.2017 № 156, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду по результатам аукциона (открытого по составу участников и форме подачи предложений) на право заключения договоров аренды следующего муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области:

1.1. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 61,7 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 1, кадастровый номер: 43:34:320116:254;
1.2. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 30 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 2, кадастровый номер: 43:34:320116:255;

1.3. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 30,8 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 3, кадастровый номер: 43:34:320116:256;

1.4. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 29,9 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 4, кадастровый номер: 43:34:320116:257;

1.5. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 29,0 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 5, кадастровый номер: 43:34:320116:262;

1.6. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 60,5 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 6, кадастровый номер: 43:34:320116:259;

1.7. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 64,6 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 7, кадастровый номер: 43:34:320116:260;

1.8. нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 61,8 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Красноармейская, д.4г, пом. 8, кадастровый номер: 43:34:320116:261.
2. Определить цель передачи в аренду, имущества указанного в п. 1 настоящего постановления, подлежащую включению в договор в качестве существенного условия – для производственных целей, использования под склад.
3. Установить срок договоров аренды – 5 лет.
4. Муниципальному учреждению «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области»:

4.1. Разработать аукционную документацию и провести аукцион на право заключения договоров аренды нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. По итогам аукциона заключить соответствующие договоры аренды.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы Унинского района          Н.Б. Безносиков
C:\Users\Admin\Desktop\torgi\Красноармейская 4г (2018)\постановление - копия.doc